
UCHWAŁA Nr XXXVI/246/2014
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia  13 lutego 2014

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., Poz.594; zmiana Poz. 645, Poz.1318) i w związku z art. 24 ust. 9a 
ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 
2009 r. Nr 18, poz. 97 z 2010 r. Nr 47, poz. 278 , Nr 238, poz. 1578, z 2012 r., Poz. 951, Poz. 
1513), uchwala się, co następuje:

§ 1

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych  taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i  zbiorowe  odprowadzenie  ścieków  zatwierdzonych  uchwałą  Nr  XXV/160/2013  Rady 
Miejskiej w Młynarach z dnia 21 lutego 2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków, na okres od 1.04.2014 do dnia 
31.03.2015r. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                           Grzegorz Boll



Uzasadnienie

   Zakład  Gospodarki  Komunalnej  w  Młynarach  w  dniu  28.01.2014  r.  złożył  wniosek 
o  przedłużenie  czasu  obowiązywania  dotychczasowych taryf  dla  zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Młynary na okres od dnia 
01.04.2014 roku do dnia 31.03.2015 roku. 
   Ustawa  z  dnia  7  czerwca  2001  o zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) w art. 24 ust.9a-c daje 
uprawnienia do podjęcia uchwały przedłużającej czas obowiązywania dotychczasowych taryf, 
lecz nie dłużej niż o 1 rok.
    Zakład Gospodarki Komunalnej w Młynarach wskazał zgodnie z wymogami ustawowymi 
informacje  dotyczące  zakresu  świadczonych  usług  oraz  warunków  ekonomicznych 
uzasadniających przedłużenie taryf. Zakład analizując aktualne uwarunkowania i prognozując 
zmiany warunków ekonomicznych,  podjął  decyzję,  przy zachowaniu należytej  staranności 
zmierzającej  do  ochrony  interesów  odbiorców  i  minimalizacji  kosztów  niezbędnych 
do  wykonania  zadań  wynikających  z  ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  o zbiorowym 
zaopatrzeniu     w  wodę  i  zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków,  o  przedłużeniu  czasu 
obowiązywania stawek opłat zawartych w dotychczasowych taryfach na okres od 1.04.2014 
roku do dnia 31.03.2015 roku.
   W związku z  tym,  że  wniosek Zakładu Gospodarki  Komunalnej  w Młynarach spełnia 
wymogi formalne wynikające z art. 24 ust. 9a – 9c ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych 
taryf  zatwierdzonych  uchwałą  Nr  XXV/160/2013  Rady  Miejskiej  w  Młynarach  z  dnia 
21 lutego 2013 r. jest zasadne.


